
UCHWAŁA NR L/377/2023 
RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze 
powiatu łańcuckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.), art. 39 ust. 7 i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.), 

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/264/2022 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze powiatu 
łańcuckiego w § 1uchyla się pkt 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY   
Rady Powiatu Łańcuckiego 

 
 

Marek UBERMAN 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FF4105F-FC1A-4A37-86B9-8061B9BE973F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/377/2023 RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


